

## PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00024/2021(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 05.075.962/0001-23 - MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Etiqueta adesiva</u> Marca: LINK Fabricante: LINK Modelo / Versão: LINK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta adesiva Caixa com 2000 unidades Em papel Cor branca Dimensões: (128 x 74) mm Tipo: formulário contínuo	Cartela 2000,00 UN	40	R\$ 135,9500	R\$ 87,7500	R\$ 3.510,0000
7	<u>Etiqueta adesiva</u> Marca: LINK Fabricante: LINK Modelo / Versão: LINK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta auto adesiva Folha em formato Carta; Gramatura 75 g/m2 Papel couchê removível; Cor branca, 30 etiquetas de tamanho 25,4 x 66,7mm, por folha. Admitida variação de + ou - 0,4 mm por etiqueta. Acondicionadas em pacotes com 100 folhas, embaladas em plástico transparente. Pacotes acondicionados em caixas. "Obs. Cota reservada - item relacionado ao item 71 (Cota principal) para fins do disposto no §3º do art. 8º do Decreto nº 8.538/2015".	Caixa 100,00 FL	500	R\$ 48,3200	R\$ 24,3600	R\$ 12.180,0000
49	<u>Colchete fixação</u> Marca: M. QUALITTA Fabricante: M. QUALITTA Modelo / Versão: M. QUALITTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete Latonado nº 12 Caixa com 72 unidades Embaladas em embalagem de papelão com até 100 un.	Caixa 72,00 UN	1000	R\$ 5,8000	R\$ 5,0200	R\$ 5.020,0000
55	<u>Pasta arquivo</u> Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: ACP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta em PVC Transparente, Dimensões: 340 x 240 mm, admitidas variações de ±20mm Com canaleta plástica. Acondicionadas em embalagens com até 50 unidades	Unidade	3000	R\$ 2,6100	R\$ 1,9000	R\$ 5.700,0000

Total do Fornecedor: R\$ 26.410,0000

## 07.048.323/0001-02 - RC RAMOS COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Caneta esferográfica</u> Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: Cristal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica Cor azul Em material plástico, Ponta em aço inoxidável ou latão, com esfera de tungstênio, Corpo transparente Selo de adequação à norma ABNT NBR 15236/2012 - Versão Corrigida 2013. Acondicionada em caixa com 50 unidades; Prazo de validade impresso na embalagem, não inferior a 18 meses contados da data do recebimento definitivo. Marca de Referência: Bic, Compactor, Faber Castell, Pilot, ou similar*	Caixa 50,00 UN	1250	R\$ 24,6400	R\$ 20,5000	R\$ 25.625,0000
3	<u>Caneta esferográfica</u> Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: Cristal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica Cor preta. Em material plástico, Ponta em aço inoxidável ou latão, com esfera de tungstênio, Corpo transparente Selo de adequação à norma ABNT NBR 15236/2012 - Versão Corrigida 2013. Acondicionada em caixa com 50 unidades; Prazo de validade impresso na embalagem, não inferior a 18 meses contados da data do recebimento definitivo. Marca de Referência: Bic, Compactor, Faber Castell, Pilot, ou similar*	Caixa 50,00 UN	50	R\$ 25,1800	R\$ 20,5000	R\$ 1.025,0000
70	<u>Caneta esferográfica</u> Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: Cristal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica Cor azul Em material plástico, Ponta em aço inoxidável ou latão, com esfera de tungstênio, Corpo transparente Selo de adequação à norma ABNT NBR 15236/2012 - Versão Corrigida 2013. Acondicionada em caixa com 50 unidades; Prazo de validade impresso na embalagem, não inferior a 18 meses contados da data do recebimento definitivo. Marca de Referência: Bic, Compactor, Faber Castell, Pilot, ou similar*	Caixa 50,00 UN	3750	R\$ 24,6400	R\$ 20,5000	R\$ 76.875,0000

Total do Fornecedor: R\$ 103.525,0000

## 11.292.106/0001-22 - BML COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Caneta marca-texto</u> <b>Marca:</b> Masterprint <b>Fabricante:</b> Masterprint <b>Modelo / Versão:</b> MP <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caneta marca-texto, material: plástico, tipo ponta: fluorescente, cor: amarela, características adicionais: traço 5 mm	Caixa 12,00 UN	500	R\$ 14,1100	R\$ 11,9000	R\$ 5.950,0000
20	<u>Lápis preto</u> <b>Marca:</b> Masterprint <b>Fabricante:</b> Masterprint <b>Modelo / Versão:</b> MP <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lápis preto, material corpo: madeira, dureza carga: hb, material carga: grafite nº 2, normas técnicas: abnt 15236,2005	Caixa 72,00 UN	100	R\$ 19,0300	R\$ 16,5000	R\$ 1.650,0000
44	<u>Corretivo seco</u> <b>Marca:</b> LEONORA JOCAR <b>Fabricante:</b> LEONORA <b>Modelo / Versão:</b> LEO E LEO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Corretivo seco, apresentação: fita, aplicação: papel comum, comprimento: 6 a 8 m, largura: 4 a 6 mm, características adicionais: regulagem da ponta e bico protetor retrátil, uso: à máquina e impressores em geral	Unidade	1000	R\$ 3,2600	R\$ 3,1000	R\$ 3.100,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 10.700,0000</b>

**14.982.467/0001-99 - CRIATIVA COMERCIO E SERVICO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Bloco rascunho</u> <b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> CRIATIVA <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME TR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bloco de anotações Confeccionado em papel alcalino de gramatura 75 g/m2, na cor branca Dimensões: 21 x 14,5 cm, admitidas variações de ± 1 cm. Com brasão da República Inscrição em cor preta conforme modelo disponível na Seção de Gestão de Almoxarifado do TRE-BA. 50 folhas Acondicionados em pacotes com 10 unidades. BR0368452	Bloco 50,00 FL	3000	R\$ 4,2000	R\$ 3,5000	R\$ 10.500,0000
17	<u>Papel flip chart</u> <b>Marca:</b> CHAMBRIL <b>Fabricante:</b> CHAMBRIL <b>Modelo / Versão:</b> CONFORME TR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Papel para flip chart Em celulose Gramatura: 75 g/m2 Cor branca Dimensões: 95 x 65 cm, com variação de ± 2,5 cm Acondicionados em blocos com 50 folhas. BR0273344	Bloco 50,00 FL	100	R\$ 27,6200	R\$ 24,0000	R\$ 2.400,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 12.900,0000</b>

**19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Papel kraft</u> <b>Marca:</b> REIPEL <b>Fabricante:</b> REIPEL <b>Modelo / Versão:</b> REIPEL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Papel kraft, material: celulose vegetal, gramatura: 80 g,m2, comprimento: 96 cm, largura: 66 cm, cor: parda	Folha	3000	R\$ 0,5000	R\$ 0,4000	R\$ 1.200,0000
19	<u>Caneta marca-texto</u> <b>Marca:</b> BRW <b>Fabricante:</b> BRW <b>Modelo / Versão:</b> BRW <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> aneta marca-texto, material: plástico, tipo ponta: fluorescente, cor: verde, características adicionais: traço 5 mm	Caixa 12,00 UN	400	R\$ 12,5100	R\$ 11,7000	R\$ 4.680,0000
24	<u>Borracha apagadora escrita</u> <b>Marca:</b> RED BOR <b>Fabricante:</b> RED BOR <b>Modelo / Versão:</b> RED BOR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Borracha apagadora escrita, material: borracha, comprimento: 35 mm, largura: 22 mm, altura: 5 mm, cor: branca, tipo: macia, aplicação: para lápis	Unidade	1200	R\$ 0,1800	R\$ 0,1600	R\$ 192,0000
28	<u>Fita adesiva</u> <b>Marca:</b> EUROCEL <b>Fabricante:</b> EUROCEL <b>Modelo / Versão:</b> EUROCEL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita adesiva, material: polipropileno transparente, tipo: monoface, largura: 12 mm, comprimento: 30 m, aplicação: multiuso	Unidade	1000	R\$ 0,6100	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000
34	<u>Perfurador papel</u> <b>Marca:</b> BRW <b>Fabricante:</b> BRW <b>Modelo / Versão:</b> BRW <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Perfurador papel, material: aço, tipo: médio, tratamento superficial: pintado, capacidade perfuração: 30 fl, funcionamento: manual, características adicionais: furos redondos com marginador	Unidade	500	R\$ 20,8600	R\$ 20,0000	R\$ 10.000,0000
35	<u>Extrator grampo</u> <b>Marca:</b> CARBRINK <b>Fabricante:</b> CARBRINK <b>Modelo / Versão:</b> CARBRINK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Extrator grampo, material: metal, tipo: alavanca, tratamento superficial: cromado, características adicionais: 150x15 mm	Unidade	800	R\$ 0,7300	R\$ 0,7300	R\$ 584,0000
37	<u>Régua escritório</u>	Unidade	500	R\$ 0,5900	R\$ 0,5500	R\$ 275,0000

**Marca:** WALEU**Fabricante:** WALEU**Modelo / Versão:** WALEU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua escritório, material: acrílico, comprimento: 30 cm, graduação: centímetro, milímetro, cor: incolor, transmitância: transparente40 Cinta elástica Pacote 100,00 G 5000 R\$ 1,9100 R\$ 1,7500 R\$ 8.750,0000**Marca:** RED BOR**Fabricante:** RED BOR**Modelo / Versão:** RED BOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cinta elástica, material: látex, tamanho: 18, cor: amarela, aplicação: organização material expediente45 Estilete Unidade 3000 R\$ 1,4000 R\$ 1,3500 R\$ 4.050,0000**Marca:** LEO E LEO**Fabricante:** LEO E LEO**Modelo / Versão:** LEO E LEO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete, tipo: largo, espessura: 18 mm, material corpo: plástico, características adicionais: lâmina aço c, tratamento superficial galvanizado, tipo fixação lâmina: encaixe por pressão52 Papel vergê Pacote 50,00 FL 5000 R\$ 9,3300 R\$ 9,0000 R\$ 45.000,0000**Marca:** BAHIA ART GRAFICA**Fabricante:** BAHIA ART GRAFICA**Modelo / Versão:** BAHIA ART GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel vergê, material: celulose vegetal, cor: branca, gramatura: 180 g/m2, comprimento: 297 mm, largura: 210 mm56 Pasta arquivo Unidade 3000 R\$ 1,8000 R\$ 1,7500 R\$ 5.250,0000**Marca:** PLASCONY**Fabricante:** PLASCONY**Modelo / Versão:** PLASCONY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta arquivo, material: plástico, tipo: telex, largura: 240 mm, altura: 340 mm, características adicionais 3: contra capa preta, grampo, trilho, capa pvc cristal58 Pasta arquivo Unidade 2000 R\$ 2,3900 R\$ 2,0800 R\$ 4.160,0000**Marca:** PLASCONY**Fabricante:** PLASCONY**Modelo / Versão:** PLASCONY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta arquivo, material: plástico corrugado flexível, largura: 240 mm, altura: 350 mm, cor: fumê, aplicação: arquivo de documento, características adicionais 2: transparente com elástico e abas63 Prancheta portátil Unidade 1000 R\$ 3,0800 R\$ 3,0800 R\$ 3.080,0000**Marca:** CARBRINK**Fabricante:** CARBRINK**Modelo / Versão:** CARBRINK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancheta portátil, material: eucatex, comprimento: 340 mm, largura: 230 mm, cor: marrom, características adicionais: com pegador metálico**Total do Fornecedor: R\$ 87.821,0000****19.943.167/0001-14 - KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
69	<u>Porta-cartão</u>	Unidade	500	R\$ 45,0000	R\$ 37,6000	R\$ 18.800,0000

**Marca:** KIVER**Fabricante:** KIVER**Modelo / Versão:** PORTA DIPLOMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA DIPLOMA Tamanho 54 x 35 cm Dobra horizontal Impressão do Brasão da República Acartonado preto com impressão 4 x 0 cores Acabamento interno em papel fosco e quatro alças em tecido para suporte Obrigatória a apresentação de amostras, conforme especificado no anexo I do Edital.**Total do Fornecedor: R\$ 18.800,0000****24.174.062/0001-88 - MACHADO ARMARINHOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Etiqueta adesiva</u>	Cartela 25,00 FL	2500	R\$ 21,4500	R\$ 9,2100	R\$ 23.025,0000

**Marca:** Green Paper**Fabricante:** RS**Modelo / Versão:** A4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta auto adesiva Folha em formato A4; Gramatura 75 g/m2 Papel couchê removível; Cor branca, Folha contendo 1 etiqueta Acondicionadas em pacotes com 25 folhas. MARCA: RS P. UNITÁRIO R\$ 21,45 P. TOTAL R\$ 53.625,0011 Livro ata Unidade 200 R\$ 8,8300 R\$ 7,9400 R\$ 1.588,0000**Marca:** Página Brasil**Fabricante:** Pétalas**Modelo / Versão:** 100 folhas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Livro de atas Pautado Com reforço em costura para fixação de folhas Dimensões: 330 x 216 mm Capa dura em papelão, com revestimento plastificado na cor preta Folhas numeradas. 100 fls. Acondicionados em embalagens 10 unidades. MARCA: PÁGINA BRASIL P. UNITÁRIO R\$ 8,83 P. TOTAL R\$ 1.766,0038 Régua escritório Unidade 8750 R\$ 2,6100 R\$ 0,5400 R\$ 4.725,0000**Marca:** Waleu**Fabricante:** Waleu**Modelo / Versão:** 15cm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua plástica transparente, Comprimento: 15 cm. Graduação centímetros/milímetros Embaladas em pacotes ou caixas com até 100 unidades MARCA: WALEU P. UNITÁRIO R\$ 2,61 P. TOTAL R\$ 22.837,5057 Pasta arquivo Unidade 2000 R\$ 2,7800 R\$ 2,2100 R\$ 4.420,0000**Marca:** Alaplast

**Fabricante:** Alaplast**Modelo / Versão:** c/ elástico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta em PVC transparente, Com abas e elástico Tratamento texturizado Dimensões: 240 x 350 mm (largura x altura), admitidas variações de  $\pm 10$  mm. Cor vermelha; Acondicionadas em embalagens com até 50 unidades MARCA: ALAPLAST P. UNITÁRIO R\$ 2,78 P. TOTAL R\$ 5.560,0071 Etiqueta adesiva Caixa 100,00 FL 1500 R\$ 48,3200 R\$ 29,9500 R\$ 44.925,0000**Marca:** Green Paper**Fabricante:** RS**Modelo / Versão:** carta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta auto adesiva Folha em formato Carta; Gramatura 75 g/m2 Papel couchê removível; Cor branca, 30 etiquetas de tamanho 25,4 x 66,7mm, por folha. Admitida variação de + ou - 0,4 mm por etiqueta. Acondicionadas em pacotes com 100 folhas, embaladas em plástico transparente. Pacotes acondicionados em caixas. MARCA: RS P. UNITÁRIO R\$ 48,32 P. TOTAL R\$72.480,0072 Régua escritório Unidade 26250 R\$ 2,6100 R\$ 0,5400 R\$ 14.175,0000**Marca:** Waleu**Fabricante:** Waleu**Modelo / Versão:** 15cm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Régua plástica transparente, Comprimento: 15 cm. Graduação centímetros/milímetros Embaladas em pacotes ou caixas com até 100 unidades MARCA: WALEU P. UNITÁRIO R\$ 2,61 P. TOTAL R\$ 68.512,50**Total do Fornecedor: R\$ 92.858,0000****27.327.858/0001-11 - GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Etiqueta auto-adesiva</u>	Pacote 25,00 FL	4000	R\$ 17,6800	R\$ 10,0000	R\$ 40.000,0000

**Marca:** LINK ETIQUETAS**Fabricante:** LINK ETIQUETAS**Modelo / Versão:** ETIQUETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta autoadesiva Folha em formato carta; Gramatura 75 g/m2 Cor branca fosca, 06 (seis) etiquetas de tamanho 84,7 x 101,6mm por folha Acondicionadas em pacotes com 25 folhas, embaladas em plástico transparente. Pacotes acondicionados em caixas. MARCA/FABRICANTE: LINK ETIQUETAS15 Papel para impressão formatado Embalagem 250,00 FL 10 R\$ 882,7100 R\$ 839,0000 R\$ 8.390,0000**Marca:** FILIPERSON**Fabricante:** FILIPERSON**Modelo / Versão:** PAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel sem resíduo ácido, Cor permanente branca, Gramatura: 68g/m2, Dimensões: 100 cm x 70 cm (comprimento x largura), admitida variação de  $\pm 2$  cm Resistente ao ataque de fungos e bactérias para acondicionamento de documentos Filiset neutro ou similar acondicionadas em pacotes com 250 folhas. MARCA/FABRICANTE: FILIPERSON54 Papel para impressão formatado Folha 0,00 2000 R\$ 0,4000 R\$ 0,3300 R\$ 660,0000**Marca:** SUZANO**Fabricante:** SUZANO**Modelo / Versão:** PAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Couche Brilhante no formato A3 (297x420mm) Cor Branca Gramatura: 150 g/m². MARCA/FABRICANTE: SUZANO**Total do Fornecedor: R\$ 49.050,0000****28.058.750/0001-33 - LAJ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Bloco recado</u>	Bloco 100,00 FL	1000	R\$ 2,5800	R\$ 1,5200	R\$ 1.520,0000

**Marca:** KAZ**Fabricante:** KAZ**Modelo / Versão:** BLOCO/100FLS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco de recados Em papel, Cores variadas, Dimensões: 38 x 50 mm, Com 100 folhas Removível, Auto-adesivo, pacote com 04 unidades de cores variadas Acondicionados em caixas com 20 unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 1.520,0000****28.205.566/0001-79 - BRENDA MARTINS SERRA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Etiqueta adesiva</u>	Rolo 1000,00 UN	200	R\$ 10,8800	R\$ 8,9000	R\$ 1.780,0000

**Marca:** IMPRI+ ETIQUETAS**Fabricante:** IMPRI+ ETIQUETAS**Modelo / Versão:** ETQUETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta auto adesiva Apresentação: bobina Papel couchê Dimensões: 2,5cm x 6,0cm Tipo: lacre Com picote de segurança Rolo com, no mínimo, 1.000 (mil) etiquetas Tubete de 1" (uma polegada) Compatível com a impressora marca Zebra Cashway Acondicionadas em embalagem de papelão reciclável Prazo de validade não inferior a 11 meses, contados do recebimento definitivo9 Impressora etiqueta Unidade 25 R\$ 35,7200 R\$ 19,0000 R\$ 475,0000**Marca:** IMPRI+ ETIQUETAS**Fabricante:** IMPRI+ ETIQUETAS**Modelo / Versão:** ETQUETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta Auto adesiva com adesivo a base de resina de borracha para impressora térmica - Modelo Zebra ou Datamax. Papel couchê Dimensões: 104mm de largura x 145 mm de altura x 1coluna. Tipo: lacre A distância entre uma etiqueta e outra é de 2,7 mm. As etiquetas vêm em bobina. Rolo com, no mínimo, 240 etiquetas Acondicionadas em embalagem de papelão reciclável Prazo de validade não inferior a 11 meses, contados do recebimento definitivo10 Etiqueta adesiva Rolo 1000,00 UN 100 R\$ 11,1600 R\$ 8,5000 R\$ 850,0000

**Marca:** IMPRI+ ETIQUETAS**Fabricante:** IMPRI+ ETIQUETAS**Modelo / Versão:** ETQUETA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta auto adesiva Apresentação: bobina Papel couchê Dimensões: 2,5cm x 6,00cm Tipo: lacre Com picote de segurança Rolo com, no mínimo, 1.000 (mil) etiquetas Tubete de 3" (três polegadas) Compatível com a impressora marca Zebra Cashway Acondicionadas em embalagem de papelão reciclável Prazo de validade não inferior a 11 meses, contados do recebimento definitivo

**Total do Fornecedor: R\$ 3.105,0000****36.781.336/0001-86 - ANDREA LUISA JESUS DE LACERDA 95336729515**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Bloco recado</u>	Bloco 100,00 FL	1000	R\$ 2,1900	R\$ 2,0500	R\$ 2.050,0000

**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BLOCO DE RECAPO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco recado, material: papel, cor: amarela, largura: 76 mm, comprimento: 76 mm, características adicionais: auto-adesivo, post it, quantidade folhas: 100 un

21	<u>Apontador lápis</u>	Unidade	400	R\$ 0,1800	R\$ 0,1500	R\$ 60,0000
----	------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

**Marca:** LEONORA**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** APNTADOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Apontador lápis, material: plástico, tipo: escolar, tamanho: pequeno, quantidade furos: 1

**Total do Fornecedor: R\$ 2.110,0000****37.379.616/0001-25 - C A CAMPAGNONE LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
66	<u>Numerador</u>	Unidade	10	R\$ 191,6800	R\$ 188,8800	R\$ 1.888,8000

**Marca:** Bosnau**Fabricante:** Bosnau**Modelo / Versão:** Bosnau

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Numerador Metálico de 06 dígitos Altura de números: 05 mm Repetições: 0,1,2,3,4,6,12 Construção: metálica

**Total do Fornecedor: R\$ 1.888,8000****40.876.269/0001-50 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50,00 UN	300	R\$ 21,2800	R\$ 20,2200	R\$ 6.066,0000

**Marca:** BIC**Fabricante:** BIC**Modelo / Versão:** CANETA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica Cor vermelha Em material plástico, Ponta em aço inoxidável ou latão, com esfera de tungstênio, Corpo transparente Selo de adequação à norma ABNT NBR 15236/2012 - Versão Corrigida 2013. Acondicionada em caixa com 50 unidades; Prazo de validade impresso na embalagem, não inferior a 18 meses contados da data do recebimento definitivo. Marca de Referência: Bic, Compactor, Faber Castell, Pilot, ou similar\*

**Total do Fornecedor: R\$ 6.066,0000****42.684.404/0001-91 - JOAO VICTOR MOREIRA MOTA 86068569594**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Grampo grampeador</u>	Caixa 1000,00 UN	8000	R\$ 1,2100	R\$ 0,9200	R\$ 7.360,0000

**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampo grampeador, material: aço, tratamento superficial: niquelado, tamanho: 26,6

33	<u>Grampo grampeador</u>	Caixa 5000,00 UN	250	R\$ 13,8100	R\$ 12,1000	R\$ 3.025,0000
----	--------------------------	------------------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampo grampeador, material: metal, tratamento superficial: niquelado, tamanho: 23,8

36	<u>Percevejo</u>	Caixa 100,00 UN	400	R\$ 1,6900	R\$ 1,6200	R\$ 648,0000
----	------------------	-----------------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Percevejo, material: metal, tratamento superficial: niquelado, tamanho: 10 mm

39	<u>Tesoura</u>	Unidade	1500	R\$ 5,2700	R\$ 3,9000	R\$ 5.850,0000
----	----------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** BRW**Fabricante:** BRW**Modelo / Versão:** BRW

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura, material: aço inoxidável, material cabo: polipropileno, comprimento: 20 cm

**Total do Fornecedor: R\$ 16.883,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 433.636,8000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**